
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XXII/143/2020 Rady Gminy Kamionka z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kamionka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Kamionce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/143/2020 Rady Gminy Kamionka z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kamionka. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6638, z późn. zm.): 

§ 1. pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„Statut Sołectwa Nowy Skrobów – Załącznik nr 8”. 

§ 1. pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„Statut Sołectwa Dębczyna – Załącznik nr 14”. 

§ 2. W załączniku nr 8 do uchwały Nr XXII/143/2020 Rady Gminy Kamionka z dnia 8 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kamionka. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6638, 

z późn. zm.), tytuł załącznika otrzymuje brzmienie „Statut Sołectwa Nowy Skrobów”. 

§ 3. W załączniku nr 14 do uchwały Nr XXII/143/2020 Rady Gminy Kamionka z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kamionka. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6638, 

z późn. zm.): 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie „Statut Sołectwa Dębczyna”, 

b) § 1. otrzymuje brzmienie „Sołectwo wsi tworzą mieszkańcy zamieszkujący na terenie oznaczonym 

geodezyjnym obrębem ewidencyjnym Samoklęski Kol. Nr I”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamionka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Ewa Grymuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1237


		2025-03-04T12:11:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




